15-02-2024 01:28:59

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

No endereço mencionado os veículos trafegam em alta velocidade, causando acidentes além de transtornos
para os pedestres que não conseguem atravessar a via pública, logo, necessário se faz implantação de redutor de
velocidade e/ou travessia elevada de pedestres. Certo de Vosso Entendimento. Subscrevo-me

requerimento solicitando implantação de redutor de velocidade e/ou travessia elevada

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-04-2017

ALAMEDA ALICE DE OLIVEIRA E SILVA, PRÓXIMO AO ENTRONCAMENTO COM A AL.
BLADILEI ALVES CARDOSO, JARDIM HOLANDA, 38.412-863, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 3903/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

Sala das Sessões, 10 de abril de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total